



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ

Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85

ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56

http://www.mzec-kk.pl e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, 26.05. 2017r.

Nr nadany przez Zamawiającego: Zapytanie ofertowe 10/2017.

Odpowiedź na pytania z dnia 25 maja 2017r

Pytanie 1.

Z rozmowy z p. Benedyktym Franczykiem wynikało że robiliście Państwo już pomiary grubości na tych kominach. Badania powinny być zrobione w tych samych miejscach w których robiono poprzednio po to aby ocenić stan techniczny i monitorować postęp degradacji materiału. Jeśli posiadacie Państwo badania z poprzedniej oceny stanu technicznego to poprosimy o informację ile tych badań było na poszczególnych kominach. Jeśli nie wówczas wykonamy badania w innych miejscach i nie da się ich porównać z poprzednimi ani wywnioskować jak szybko przebiega degradacja. Sugeruję aby ilość badań ustalić na tym samym poziomie dla wszystkich wykonawców, wówczas oferty będą porównywalne i nie będzie pola do nadużyć.

Odpowiedź 1

Wyloniony wykonawca dostanie do wglądu sprawozdania z poprzedniej oceny stanu technicznego kominów.

Pytanie 2

- W pkt III ppkt 5 Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia podwykonawcom

W trakcie pracy musimy skorzystać z usług geodety, którego nie mamy na etacie, czy geodeta będzie traktowany jako podwykonawca i to znaczy że nie możemy skorzystać z jego usług? Prosimy o usunięcie powyższego punktu lub jego zmianę aby można wykorzystać podwykonawców.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza powierzenie pomiarów pionowości trzonu komina podwykonawcy.

AS

KIEROWNIK
WYDZIAŁU REMONTÓW,
INWESTYCJI I NADZORU
Grażyna Wojtowicz